
Zarządzenie Nr 41 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

C2> / - i

Umnr l^m kowaki

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 41/10 z dnia 23.06.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~l---------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

~i i r
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA 1 (-)
_ l________________ 1______________ L

r
ZWIĘKSZENIA |

(+> 1
l

-----------------------—1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

23.06.2010r. j

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/10 17 269
i

856,45 | 
_ _ _ _ _ _ I___

1

i----- r
18531

1
| POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
1 115 046,97 | 59,61

r
59,61| 115 046,97

“n

i i
|SPOŁECZNEJ
1________________________________________ i___ _ _ _ _ _ _ i__

1 1
185395

n
I Pozostała działalność 115 046,97 | 59,61

i
59,61| 115 046,97

" i

1 4117 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 3 046,88 j 0,00 44, 60 j 3 091,48
4119 |Składki na ubezpieczenia społeczne 325,96 1 0,00 7,88| 333,84
4177 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 37 326,16 | 44,60 0,00| 37 281,56
4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 3 680,89 j 7,82 0,00| 3 673,07
4217 |Zakup materiałów i  wyposażenia 10 903,49 | 0,00 6,04 10 909, 53
4219 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 1 687,33 | 0,00 1,091 1 688,42

1 1 4747 | Zakup materiałów papierniczych do 1 57,12 | 6,04 0,001 51,08
1 | sprzętu  drukarskiego i  urządzeń 1 l
1 | kserograficznych l

4749 | Zakup materiałów papierniczych do 10,09 | 1,15 0,00| 8,94
1 | sprzętu  drukarskiego i  urządzeń 1 1
1i i

| kserograficznych
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
_!___ 1_ _ _ _ _ _ 1__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 11 1 1 i i 1 1 i i _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1____________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i i

1___________
RAZEM 17 269

i
856,45 |

i
59,61

r
59, 61|

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
17 269 856,45

_i


